关于做好《事业单位聘用合同》签订工作的通知

各单位：

根据上级有关文件精神，按照我校岗位设置与聘用管理实施方案，学校与岗位设置管理受聘人员须签订《事业单位聘用合同》。现就做好聘用合同签订工作通知如下：

一、范围对象

全校在编在岗的专业技术人员、管理人员和工勤技能人员（名单详见各单位签订聘用合同人员花名册）。
二、文件依据

（一）《事业单位岗位设置管理办法》（国人部发[2006]70号）；

（二）《事业单位岗位设置管理实施意见》（国人部发[2006]87号）；
（三）《福建省事业单位岗位设置管理实施意见（试行）》（闽委办[2008]7号）；

（四）《泉州市事业单位岗位设置管理实施意见（试行）》（泉委办[2008]73号）；
（五）《泉州师范学院岗位设置与聘用管理实施方案（试行）》（泉师院综[2010]4号）。
三、时间安排

（一）11月29日，人事处召开聘用合同签订工作会议，各单位领取本单位《聘用合同签订人员花名册》和《事业单位聘用合同》。
（二）12月7日前，受聘人员填写聘用合同，并将确认后的《事业单位聘用合同》（一式三份）上交所在单位办公室。具体填写内容参照聘用合同范本（详见附件1、附件2）。

（三）12月9日前，各单位负责人作为委托代理人按照签订权限要求与本单位下列人员签订聘用合同：

1、受聘专业技术岗位八级及以下的人员；

2、受聘管理岗位九级及以下的人员；

3、受聘工勤技能岗位三级及以下的人员。

（四）12月12日前，各单位将本单位下列由学校统一聘任的人员填写的《事业单位聘用合同》（一式三份），报送人事处（行政楼805），由学校统一聘任：
1、受聘专业技术岗位七级及以上的人员；

2、受聘管理岗位五级至八级的人员；

3、受聘工勤技能岗位二级及以上的人员。
（五）12月16日前，各单位将本单位签订的受聘专业技术岗位八级及以下、管理岗位九级及以下、工勤技能岗位三级及以下的人员的《事业单位聘用合同》（一式三份），报送人事处（行政楼805）确认。

（六）12月30日前，人事处完成学校法定代表人与受聘专业技术岗位七级及以上、管理岗位五级至八级、工勤技能岗位二级及以上的人员的聘用合同签订工作，以及各类人员聘用合同的进档等工作。
四、注意事项
（一）聘用合同书一律用蓝、黑墨水钢笔书写，不能复印。填写字迹应清晰、工整，涂改处须加盖校对章。

（二）聘用合同书须由受聘人员亲自签订。因故无法在规定时间亲自签订，确需他人代签的，须经本人书面委托，否则代签无效。
（三）2010年9月以后调整工作岗位、晋升职务或晋升职称的人员，应按照不同岗位的填写要求分别填写聘用合同书。
（四）聘用合同签订将作为岗位聘任和专业技术职务聘任书发放的依据。未按要求签订聘用合同书的，将不予发放聘任证书。
附件：1.《事业单位聘用合同》（范本1）
      2.《事业单位聘用合同》（范本2）
                                     人事处
二〇一一年十一月二十八日